РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2018 г.

                 № 07

с. Орехово
О внесении изменений в решение сельского

Собрания депутатов от 19.12.2013 № 20 (17-СС)
«Об утверждении Правил благоустройства

на территории муниципального образования
Ореховский сельсовет Бурлинского района
Алтайского края»

Рассмотрев Протест Рубцовской транспортной прокуратуры от 25.01.2018 № 23/16-02-2018, в соответствии со ст. 2 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»,                                                                                                             сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов от 19.12.2013 № 20 (17-СС) «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования  Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края»» (прилагается).

2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам (председатель Решетило И.Г.).

Председатель сельского

Собрания депутатов

П.А. Соломяник

Р Е Ш Е Н И Е

сельского Собрания депутатов Ореховского  сельсовета
Бурлинского района Алтайского края

О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов
от 19.12.2013 № 20 (17-СС) «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Ореховский сельсовет
Бурлинского района Алтайского края»

1. Внести в решение сельского Собрания депутатов от 19.12.2013  № 20 (17-СС) «Об утверждении Правил благоустройства  на территории муниципального образования  Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Ореховского сельсовета, информационном стенде в селе Чернавка, разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.

Глава сельсовета
                  А.Н. Волков

с. Орехово

26 апреля 2018 г.

№ 06-СС